
PREFEITURA MUNICIPAL TE 

C%CAL 	Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de Cocal de Telha 

Gabinete  a Prefeita 

DECRETO GP N° 0212017 	 Coca! de Telha - P1, 02 de janeiro de 2017. 

"Dispõe sobre o horário de expediente interno da 
Prefeitura Municipal no município de Coca! de Telha 
—P1 e dá outras providências.!" 

A EXCELENTISSÍMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA, 
ANA CELIA DA COSTA E SILVA, no uso das atribuições legais que lhe conferem, 

DECRETA: 

Art.1 0  - Fica estabelecido o dia de sexta-feira com o horário de expediente interno do prédio da 
Prefeitura Municipal de Cocal de Telha -P1. 

§ 10 - Os órgãos administrativos funcionarão apenas internamente, sem atendimento ao público. 

§ 21  - Não se aplicam os efeitos deste Decreto ao funcionamento e à conservação dos bens 
públicos, à limpeza urbana, ao Cadastro Único —Bolsa Família, aos serviços essenciais e os de 
caráter de extrema urgência, inclusive o funcionamento dos serviços de atendimento nos Postos 
de Saúde. 

Art. 20  - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha (P1), Estado 
de Piauí, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete (2017). 

ANA CÉLL4 	SILVA 
Prefei
JDOSTA 

icipal 

Numerado e publicado o presente Decreto aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano de dois 
mil e dezessete (2017), de acordo com Art.92 da Lei Orgânica do Município. 

IVAN MONTEI O DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

Rua Francisco Alves Mendes, no 149 - Centro - CEP: 64.278-000 - Cocal de Telha/PI 
CNPJ n° 0Ló12574D001-83 E-mail: pm.cocaldeteIha.pi(hotmuail.com  Telefone: (86)32630157 

wwwpretbituradecocaldetelha.pi.gov.br  

n 


